

HABER BÜLTENİ

www.traee.org

Enerjide 2018 değerlendirmesi 2019 beklentisi

Dünya hemen her alanda olduğu gibi enerji ve enerji ekonomisinde de oldukça çalkantılı ve kimi zaman ciddi krizlerin yaşandığı bir yılı geride bıraktı. Enerjide Türkiye'nin en önemli isimleri sektörün öncü dergilerinden Energy World'e hem 2018'i değerlendirdi hem de 2019'dan beklentilerini anlattı. Kumbaroğlu da bu yıl ki beklentilerini dergi için özel olarak kaleme aldı. Haberin devamını okumak için [tıklayın](#).



ENERGYWORLD
ENERJİ EKONOMİSİ DERNEĞİ

ENERJİ SEKTÖRÜNDE 2018 YILINA DAMGA VURAN ÖNEMLİ GELİŞMELER

Prof. Dr. Cenk Kumbaroğlu
Enerji Ekonomisi Derneği Başkanı

Değerlendirildi Türkiye Anadolü Doğalgaz Borsa Hattı TMMOB açılış ve Türk Akım. Doğalgaz Borsa Hattı'nın enerji sektöründe önemli bir rolü olacaktır. 2019 yılı için beklentiler devamlı olarak değerlendirilmeye devam ediyor. TMMOB Enerji Derneği Başkanı Prof. Dr. Cenk Kumbaroğlu, 2018 yılını değerlendirdiği enerji sektöründe önemli gelişmelerin yaşandığını belirtti. 2019 yılında ise enerji sektöründe önemli gelişmelerin yaşandığını belirtti. 2019 yılında ise enerji sektöründe önemli gelişmelerin yaşandığını belirtti.

TÜRKİYE'NİN İLA SORUNU GEMİSİ YERİNE
AKTİVİTELERİ BAŞLADI
Türkiye'nin İla Sorunu Gemi'si Yerine Aktivite'leri Başladı. Türkiye'nin İla Sorunu Gemi'si Yerine Aktivite'leri Başladı. Türkiye'nin İla Sorunu Gemi'si Yerine Aktivite'leri Başladı.

TÜRKİYE'NİN İLA ELEKTRİK ÜRETİMİ GELİŞTİRİLMİŞ
Türkiye'nin İla Elektrik Üretimi Geliştirilmiş. Türkiye'nin İla Elektrik Üretimi Geliştirilmiş. Türkiye'nin İla Elektrik Üretimi Geliştirilmiş.

2018 YILINDA TÜRKİYE'NİN İLA ELEKTRİK ÜRETİMİ GELİŞTİRİLMİŞ
2018 yılında Türkiye'nin İla Elektrik Üretimi Geliştirilmiş. 2018 yılında Türkiye'nin İla Elektrik Üretimi Geliştirilmiş. 2018 yılında Türkiye'nin İla Elektrik Üretimi Geliştirilmiş.

2019 YILINDA TÜRKİYE'NİN İLA ELEKTRİK ÜRETİMİ GELİŞTİRİLMİŞ
2019 yılında Türkiye'nin İla Elektrik Üretimi Geliştirilmiş. 2019 yılında Türkiye'nin İla Elektrik Üretimi Geliştirilmiş. 2019 yılında Türkiye'nin İla Elektrik Üretimi Geliştirilmiş.

Elektrikte yeni dönem başladı

EPDK'nın fatura tutarı 67 TL'nin üzerinde olan abonelerin serbest tüketici uygulamasından yararlanabileceğini belirtmesi üzerine yeni bir dönem de başlamış oldu. İsteyen vatandaş yenilenebilir enerji kaynaklarının ağırlıklı olduğu tedarikçileri de tercih edebilecek. Prof. Dr. Kumbaroğlu, yeni sürecin vatandaşları ne gibi kolaylıklar getireceğini anlattı. Haberin devamını okumak için [tıklayın](#).



Yeni Şafak EKONOMİ

Manşet Gündem Dünya Spor Ekonomi Teknoloji Hayat Tarih Ramazan Yazarlar

Türkiye Ekonomisi Dünya Ekonomisi Otomotiv Emlak İş Dünyası Basın İlan

Elektrikte yeni dönem başladı

EPDK'nın fatura tutarı 67 TL'nin üzerinde olan abonelerin serbest tüketici uygulamasından yararlanabileceğini belirtmesi üzerine yeni bir dönem de başlamış oldu. İsteyen vatandaş yenilenebilir enerji kaynaklarının ağırlıklı olduğu tedarikçileri de tercih edebilecek.

Haber Merkezi | 24 Aralık 2018, 10:42 | Son Güncelleme: 24 Aralık 2018, 15:55 | Yeni Şafak



Kömür üstü yeşil



Filiz Karaosmanoğlu
filiz@itu.edu.tr

PETROTURK

Polonya'nın Katoviçe şehrinde 2-14 Aralık 2018 tarihlerinde gerçekleştirilen Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi (BMİDÇS) 24. Taraflar Konferansı (COP24) ve 2020'de yürürlüğe girecek olan Paris Anlaşması Çalışma Programı (Paris Kural Kitabı) kabulünü takip ettik. Türk Heyeti resmi gündemi olan "BMİDÇS kapsamında özel şartlarla tanımlı yerinin değiştirilmesi, böylece Yeşil İklim Fonu olmak üzere iklim finansmanı seçeneklerine erişim hakkı olması üzerine talebi" en üst düzeyde verilmiş sözlere, heyetimizin yoğun çabalarına karşın kabul görmedi. Türkiye COP için ev sahibi ülke olmayı isterken, karar mekanizmaları dışında kalıp-kalmama durumu var. Şimdi iklim diplomamızın önünde Paris İklim Anlaşması'na Taraf Olma-İklim Finansmanı ikilemi duruyor. Yeni bir özel şart tanımlı olur mu? Ya da başka çözüm? Göreceğiz.

Ülkemiz iklim değişikliğiyle mücadele yolunda, mevcut en temiz teknolojiyi sanayi büyümesi için sürdürülebilir üretimle ilerlemek zorunda. Bu bağlamda, öncelikle enerjiyi üretirken-tüketirken düşük karbon ekonomisi için yenilenebilir enerji kaynakları ile enerji verimliliği bizleri bekliyor. Anadolu'muzun Rumeli'mizin yeşil gücü var. İklim müzakeresi gücümüzde azalmamalı.

İlk haftasına katıldığım "Birlikte Değiştirelim" temalı COP 24'ün ev sahibi şehri Katoviçe, Polonya'nın pazar değeri en yüksek kömürlerine, %42'si orman olan, Rawa Nehri güzelliğine sahip olan, Silezya Bölgesi (Polonya, Almanya ve Çek Cumhuriyeti) metropoliten endüstriyel alanlarında derli-toplu bir şehir. COP 24 medya gezisine gazeteciler "Yeşil Katoviçe" diyerek Avrupa Bizonu'na, atalarının 1,5 milyon yıl önceden beri yaşadığı ormandaki krala yüz yüze yakın olmaya, ormancıların yerel ormanları nasıl korumayı başardıklarını görmeye davet edildiler. Avrupa Bizonu koruma altında ve Avrupa Birliği için önemi yüksek.

Polonya'nın Katoviçe şehrinde 2-14 Aralık 2018 tarihlerinde gerçekleştirilen Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi (BMİDÇS) 24. Taraflar Konferansı (COP24) ve 2020'de yürürlüğe girecek olan Paris Anlaşması Çalışma Programı (Paris Kural Kitabı) kabulünü takip ettik. Haberin devamını okumak için [tıklayın](#).

Eşel mobil sistem geri gelmeli

EED Başkanı Prof. Dr. Kumbaroğlu, eşel mobil sistemin 2019 yılı itibarıyla durdurulması nedeniyle, benzin ve motorin fiyatlarındaki zamların pompaya yansımaya başladığını belirtti. Kumbaroğlu, sistemin neden geri gelmesi gerektiğini ve Türkiye'nin kalıcı olarak bu sorunu nasıl aşabileceğini anlattı. Devamını okumak için [tıklayın](#).

Haberin diğer bazı medya yansımaları: [Habertürk](#), [Yeni Şafak](#), [Karar](#), [İHA](#), [Milli Gazete](#), [Akit](#), [Haber 7](#)



Benzin ve motorine zam sonrası "eşel mobil sistemi geri gelsin" çağrısı Enerji Ekonomisi Derneği Başkanı Prof. ...

15 Ocak 2019 Salı, 16:13 | Güncelleme: 15 Ocak 2019 Salı, 17:00 İHA

Boğaziçi Üniversitesi Enerji Politikaları Araştırma Merkezi Direktörü ve Enerji Ekonomisi Derneği Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, eşel mobil sistemin 2019 yılı itibarıyla durdurulması nedeniyle, benzin ve motorin fiyatlarındaki zamların pompaya yansımaya başladığını belirterek, "Kısa vadede eşel mobil sistemi ile fiyat istikrarı sağlanabilir. Ancak orta ve uzun vadede elektrikli araç üretimi ve kullanımının yaygınlaştırılarak, Türkiye'nin ithal petrol bağımlılığından kurtarılması gerekiyor" dedi.



Ceyhan Türkiye'nin petrokimya üssü olacak

Enerji hatlarının kesiştiği Adana'nın Ceyhan ilçesi, petrokimyada Türkiye'nin üretim üssü olmaya hazırlanıyor. Ceyhan Petrokimya Endüstri Bölgesi'nin, Türkiye'nin 13 milyar dolarlık petrokimya ürünleri ithalatının önemli bir kısmına set çekmesi hedefleniyor. Ekonomist Dergisi son sayısında bu konuyu kapağına taşıdı ve Enerji Ekonomisi Derneği Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu'nun görüşlerine de yer verdi. Haberin devamını okumak için [tıklayın.](#)

HABER

SİBEL AKIK
sibel@ekonomist.com.tr

Ceyhan Türkiye'nin petrokimya üssü olacak

Enerji hatlarının kesiştiği Adana'nın Ceyhan ilçesi, petrokimyada Türkiye'nin üretim üssü olmaya hazırlanıyor. Ceyhan Petrokimya Endüstri Bölgesi'nin, Türkiye'nin 13 milyar dolarlık petrokimya ürünleri ithalatının önemli bir kısmına set çekmesi hedefleniyor.

Büyük Tife-Ceyhan Boz hatları yolları ile Adana'nın Ceyhan ilçesi, petrokimya yatırımlarını da merkezi üssüye dönüştürüyor. Ekonomide yapılan zorlu sürece rağmen büyük ölçüde yatırım çekmeye devam eden Ceyhan, kuruluca endüstri bölgesine petrokimya üssü olacak. Periyodik farklı arz kaynaklarının kesintisiz üssü olacak bu alanın ihlata set çekilmesi hedeflenen bölgenin, Merin ve İkizdemir tesislerinin yakıtıyla ihraçta da önemli adanalar olmas bekleniyor.

KİMLER YATIRIM YAPACAK?

Bölgede yatırım devri şu somut adım Rönmansa Holding'ten geçti. 1,2 milyar dolarlık potansiyel taşıyan Ceyhan petrokimya enerji girişini Sınırtaş ile Rönmansa arasında gerçekleştirecek. Bölgede yatırım için yerel teşvikler bir diğer giriş ise Erdemir Holding. Geçen yılde 5100 dolarlık polietilen tesisinin başı önüne geçen Erdemir, petrokimya 7,5 milyar dolarlık yatırım yapmayı planlıyor. CTS petrokimya da bölgede yatırım yapmayı hazırlıyor. Şirket, 5,3 milyar dolarlık yatırım yaparak 500 ton ton polipropilen üssüne geçiyor. Gözde içinde Ceyhan bölgesinde yeni olan Teflon Holding'in de bölgede yatırım fırsatı değerlendiriliyor.

10 BİN KİŞİYE İSTİHDAM

Türkiye'nin 10 temel bonu hattı olan Bakü-Tiflis-Ceyhan ve Kerkük-Hamurtalık hattı petrol boru hatları Ceyhan'da kesiliyor. Kerkük petrolü bir süre içinde kalınış olsa da petrol akış bu ay itibarıyla yeniden başlayacak.



Bunun dışında da beklendiği gibi yatırımlar açıklanmaya başlandı.

Ceyhan Mega Petrokimya Endüstri Bölgesi için devri geçen Sınırtaş ve Tüccar Bilgiye Müdürlüğü, bu adımıyla yerli ve yabancı yatırımcıya güzel bir mesaj verdiğini söyledi. Ceyhan Mega Petrokimya Endüstri Bölgesi'nin yaklaşık bin 300 hektarlık bir alanda kurulacağını ve petrokimya ürünleri için arazi tahsislerinin belirlenmesi, bölgenin kamulaştırılması çalışmalarının sürdürülmesi önde gelen yatırımcıların

Yüzde 10 indirim tek haneli enflasyonun habercisi olabilir

Enerji Ekonomisi Derneği Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, elektrik ve doğalgazda 1 Ocak'tan itibaren uygulanacak yüzde 10 indirimin rekabet gücünü artıracığını ve tek haneli enflasyon dönemine dönüşün sinyali olduğunu söyledi. Haberin devamı için [tıklayın.](#)

Haberin diğer bazı medya yansımaları: [Türkiye](#), [Yeni Şafak](#), [Anayurt Gazetesi](#), [İlkses Gazetesi](#), [İstikbal Eskişehir](#), [Kent Bursa](#), [Türkgün](#), [Yeni Devir](#), [Haberler.com](#), [Sondakika.com](#)

ENERJİDE YÜZDE 10 İNDİRİM

Tek haneli enflasyon döneminin habercisi

İSTANBUL İHA

Enerji Ekonomisi Derneği Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, elektrik ve doğalgazda 1 Ocak'tan itibaren uygulanacak yüzde 10 indirimin rekabet gücünü artıracığını ve tek haneli enflasyon dönemine dönüşün sinyali olduğunu söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti Grup toplantısında yaptığı açıklamada elektrik ve doğalgazda 1 Ocak'tan itibaren yüzde 10 indirim geleceğini açıkladı. Son bir aylık dönemde üç defa "Elektrik ve doğalgazda en az yüzde 10 indirim olmalı" diyen Enerji Ekonomisi Derneği Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, indirim ne anlama geldiğini ve önümüzdeki dönemde muhtemel beklentilerini anlattı. Kumbaroğlu "Elektrik ve doğalgaz fiyatlarına gelen yüzde 10'luk indirim, göstergeleri olumluya dönen ekonomimizin rekabet gücüne güç katacak önemli bir adım. Bu indirim ile tek haneli enflasyon dönemine dönüşü görüyor, yeni bir yılın kapısını ekonomide yeni umutlarla arıyoruz. TL'deki değerlenme ve petrol fiyatlarındaki düşüş 2019 yılında devam ederse indirimlerin devamı da gelebilir" şeklinde konuştu.



Gürkan Kumbaroğlu

rim, göstergeleri olumluya dönen ekonomimizin rekabet gücüne güç katacak önemli bir adım. Bu indirim ile tek haneli enflasyon dönemine dönüşü görüyor, yeni bir yılın kapısını ekonomide yeni umutlarla arıyoruz. TL'deki değerlenme ve petrol fiyatlarındaki düşüş 2019 yılında devam ederse indirimlerin devamı da gelebilir" şeklinde konuştu.

EED Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbarođlu'nun 8 Aralık-19 Ocak aralığında katıldığı TV programları

EKO TÜRK - Gündem Ekonomi Programı – 11.12.2018 – İzlemek için [tıklayın](#)

Fox TV – Fatih Portakal ile Ana Haber - 15.12.2018 – İzlemek için [tıklayın](#)

EKOTÜRK – Açılışa Doğru Programı - 25.12.2018 – İzlemek için [tıklayın](#)

EKO TÜRK – Sözümler Var Programı – 04.01.2019 – İzlemek için [tıklayın](#)

EKO TÜRK – Sabah Piyasaları – 10.01.2019 – İzlemek için [tıklayın](#)

EKO TÜRK – Gündem Özel Programı – 17.01.2019 – İzlemek için [tıklayın](#)